
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Quarta-feira •  01 de março de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 607

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c a m a r a v e r a c r u z . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO CONTRATO Nº 003/2022) ....................................................................... 2



Quarta-feira
01 de  março de  2023
Ano VII • Edição Nº 607

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a v e r a c r u z . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO CONTRATO Nº 003/2022)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

 

ERRATA 

 

Na Edição nº 604, de 02 de fevereiro de 2023  do Diário Eletrônico Oficial da Câmara 
Municipal de Vera Cruz (BA), nas fls. 4, constou erro na publicação do Extrato do Contrato 
nº 003/2023, quanto ao prazo de vigência, ao período e ainda quanto ao valor do 
aditamento. Para não haver equívocos, publica-se o extrato sem as incorreções: 

EXTRATO  
Processo Administrativo nº 008/2023 
Dispensa de Licitação nº. 002/2023 
Contrato Nº 003/2023 
Contratada: Renata Oliveira Gusmão (Nome Fantasia: Mult Salvador 
Certificados Digitais) 
CNPJ nº: 40.628.065/0001-09 
Objeto: Aquisição de Certificados Digitais do tipo e-CPF A3, e-CNPJ A3 e e-CNPJ 
A1 Arquivo, para atender demandas da Câmara Municipal de Vera Cruz 
Modalidade: Dispensa de Licitação  
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01.01 – Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 2001. Manutenção do Serviço da Câmara  
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica 
Fonte: 00 
Fornecimento: Uma só vez 
Valor Unitário - Item 01: 500,00 (03 Cerificados e-CPF A3 Cartão com validade 03 
anos), R$ - Item 02: R$ 500,00 (01 Cerificado e-CNPJ A3 Cartão com validade 03 
anos), – Item 3: R$ 250,00 (01 Cerificado e-CNPJ A1 Arquivo com validade 01 ano)  
Valor Total: R$ 2.250,00 
 Data de Assinatura: 30 de Janeiro de 2023. 
Pelo Contratante: ESTÁCIO LIMA DOS SANTOS – Presidente da Câmara 
Pela Contratada: RENATA OLIVEIRA GUSMÃO – Sócia Administradora 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO CONTRATO Nº 003/2022)



		2023-03-01T10:31:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




